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Arken Dhr. D.J. van Dirk B2
Heidelaan 20 8084 JW  THARDE
0525-652795 Geboren 24-04-54
06-22089510 Leeftijd 68
dj.vanarken@gmail.com Functie Worstactie
Arken - Stronkhorst Mevr. J. van  Jannie A1
Heidelaan 20 8084 JW T HARDE
0525-652795 Geboren 20-01-56
06-22331540 Leeftijd 67
dj.vanarken@gmail.com Functie
Beek Mevr. H. van de Herma S1
Parklaan 30 8051 VA HATTEM
038-4441256 Geboren
Leeftijd
hermavdbeek@solcon.nl Functie
Beijk Mevr. L.M.T. Lidwien S1
Oude Bovendwarsweg 38 8084 JE T HARDE
Geboren 30-08-50
06-42195772 Leeftijd 72
Ibeijk@gmail.com Functie
Belianko Dhr. | llia
Gaasterland 9 8245 CG LELYSTAD
Geboren 19-11-74
06-24893981 Leeftijd 48
iliaconductor@msn.com Functie Dirigent
Blaauw - Flier Mevr. G.J. Gerda A1
Leeuwerik 15 8081 2J ELBURG
Geboren 24-01-62
06-30801847 Leeftijd 61
gjblaauw@kpnmail.nl Functie Bibliothecaris
Bloemendaal Dhr. P. Peter ™
Pluutstraat 136 8081 MD  ELBURG
0525-683122 Geboren 16-03-45
06-41674587 Leeftijd 77
p.bloemendaal@kpnmail.nl Functie Voorzitter/MC/PR
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Boer Mevr. J.M. Mariska A1
De Ploeg 18 8091 NA  WEZEP

Geboren 03-10-70
06-54278516 Leeftijd 52
mariska70.boer@gmail.com Functie
Boer - Pasman Mevr. J. de Joke A2
Travertin 8 8084 EH T HARDE
0525-651561 Geboren 09-10-44

Leeftijd 78
eltenjoke@gmail.com Functie L&L
Bouw Dhr. J. Jakob T2
Zuiderzeestraatweg Oost 84 8081 LE ELBURG
0525-684126 Geboren 11-12-46

Leeftijd 76
bouwl1@planet.nl Functie
Bouw - Hup Mevr. D. Dieni S1
Zuiderzeestraatweg Oost 84 8081 LE ELBURG
0525-684126 Geboren 07-05-48

Leeftijd 74
bouwl1@planet.nl Functie
Boven Dhr. H. van Henk B1
Klocklaan 12 8096 BX OLDEBROEK
0525-632176 Geboren 02-11-43

Leeftijd 79
henkvanboven43@icloud.com Functie
Bruynes - de Wilde Mevr. A.C. Annemarie T
Maisakker 1 8091 MX  WEZEP

Geboren 27-01-55
06-81225037 Leeftijd 68
acbruynes.dewilde@kpnmail.nl Functie
Bunte - de Boer Mevr. W.vande Wil A1
Granietstraat 48 8084 CK  THARDE
0525-651510 Geboren 31-12-44

Leeftijd 78
dvdbunte@hetnet.nl Functie Nieuwjaarsbuffet/Nazit
Dekter Mevr. F. Fenny A2
Feithenhofweg 3-A 8161 BS EPE
0578-615287 Geboren 07-11-50
06-45545680 Leeftijd 72
fdekter@planet.nl Functie Bestuur-PR/CO
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Dijk Mevr. D.J. van Diny S1
Hazenleger 2 8084 RN  THARDE
Geboren 14-01-47
612680409 Leeftijd 76
djvdijk@outlook.com Functie
Dijk - de Haan Mevr. D. van Dita S2
Kapelstraat 66 8162WD  EPE
0578-628932 Geboren 11-09-49
Leeftijd 73
jintendita@icloud.com Functie
Elst Mevr. A. van Ali S2
Kroonlaan 10 8071 WE  NUNSPEET
0341-251497 Geboren 23-02-50
06-36506756 Leeftijd 72
alivanelst@gmail.com Functie
Ensing Dhr. D.F. Diederik T2
Travertin 20 8084 EH T HARDE
0525-701092 Geboren 17-01-52
06-46524422 Leeftijd 71
dfensing@solcon.nl Functie
Grift Mevr. B. van de Betsie A1
Rustenburgsweg 80 8096 AC  OLDEBROEK
0525-632586 Geboren 28-06-61
06-51626083 Leeftijd 61
betsieport@live.nl Functie
Hartingsveldt Mevr. F.J. van Francien A2
Bloemstraat 48 8181 VP HEERDE
Geboren 30-08-54
06-19244647 Leeftijd 68
fivanhart@gmail.com Functie
Hoetink - Borst Mevr. J. Janny S1
Veerstraat 13 8181 VW  HEERDE
Geboren 15-09-52
06-81907556 Leeftijd 70
jhoetinkborst52@kpnmail.nl Functie
Hoogland - Faber Mevr. B. Barbera S1
Pr. Mauritslaan 12 8084 AK T HARDE
0525-684483 Geboren 09-03-55
06-81724816 Leeftijd 67
hooglandbarbera@gmail.com Functie Groepshoofd S/IMC
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Jonker - van Doorn Mevr. J. Jenny A2
Larixweg 19 8084 HV T HARDE
0525-654422 Geboren 23-03-49
06-24720219 Leeftijd 73
jennyjonkervandoorn@gmail.com Functie
Jousma - Bunschoten Mevr. W.G. Nan $1
Hamburgerweg 6 3851EM  ERMELO
0341-564330 Geboren 07-10-42

Leeftijd 80
jousma43@kpnmail.nl Functie
Kamp Mevr. W.C. van de Wilma A1
De Stelling 14 8082 BJ ELBURG
0525-632844 Geboren 17-02-59
06-28615920 Leeftijd 63
kampenco@kpnmail.nl Functie CcO
Koops Mevr. A. Aartje S1
Klokbekerweg 136 8081 JJ ELBURG
0525-760213 Geboren 02-12-50
06-51844061 Leeftijd 72
aartiekoops@hotmail.com Functie Koormeester/Nazit
Kostelijk - Hertsenberg Mevr. H. Hammy A2
Zandsteenstraat 26 8084 XK T HARDE
0525-653996 Geboren 31-07-48

Leeftijd 74
h-j.kostelijk@hetnet.nl Functie CO
Kuur Dhr. G. van der Gerrit B2
Baron van Lyndenstraat 46 8081VC  ELBURG
0525-681972 Geboren 09-01-49
06-10133351 Leeftijd 74
g.vdkuur@chello.nl Functie CO/Oefen CD
Laanstra Dhr. J. Jan B1
Honingsveldweg 4 8081 LP ELBURG
0525-683559 Geboren 17-04-46

Leeftijd 76
j.laanstra.1@kpnmail.nl Functie Groepshoofd B/MC
Lotterman - van Tongeren Mevr. W. Willy S2
Sportlaan 13 8084 VA T HARDE
0525-652112 Geboren 02-04-50

Leeftijd 72
penw.lotterman@gmail.com Functie
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425 Mensink Dhr. AJ Arjen B1
Omloop 11 8081 VA ELBURG
0525-682777 Geboren 10-12-69
06-122669477 Leeftijd 53
a..mensink@solcon.nl Functie
Nienhuis - Huisman Mevr. H.H. Hester A1
Verlengde Schietweg 17 8084 PL T HARDE
0525-692435 Geboren 22-11-79
06-50528067 Leeftijd 43
hester.h@nienhuis.info Functie Notulist/2e secr./Afmelden
Nimwegen F van Franny A2
Lariksweg 14 8084 EV T HARDE
Geboren 28-09-69
06-20816668 Leeftijd 53
franny280969@gmail.com Functie
Oljans C.H. Caroline A2
De Heuve 12 8162 EZ EPE
0578-616425 Geboren
Leeftijd
caroline_oljans@upcmail.nl Functie
Pauw - van Brenk Mevr. G.J. Ina A2
Keppelskamp 50 8051 LX HATTEM
038-4443187 Geboren 11-11-45
Leeftijd 77
pauw2@xs4all.nl Functie
Poel - Leene Mevr. J.G. van der Janny A1
len Dalesstraat 8 8091 WN  WEZEP
038-3763814 Geboren 15-09-59
06-37444642 Leeftijd 63
vanderpoeljanny@gmail.com Functie
Pol Mevr. B. Bep A1
Enkweg 32 8162 VW  EPE
Geboren 03-06-47
06-23956595 Leeftijd 75
beppol.halma@gmail.com Functie Kas cie
Pommerel Brouwer Mevr. M.G.E.  Marijke A1
Bremhoek 43 8072 KC NUNSPEET
0341-275837 Geboren 25-08-46
06-23914351 Leeftijd 76
marijke@pommerelbrouwer.nl Functie Groepshoofd AIMC
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Postema Dhr. F.J. Frits T
Romano 13 8084 EA T HARDE
0525-652872 Geboren 25-03-46

Leeftijd 76
f..postema@gmail.com Functie
Postema - Renema Mevr. T Tsjitske S2
Sportlaan 11 8084 VA T HARDE

Geboren 03-08-48
06-10216494 Leeftijd 74
t.postemarenema@gmail.com Functie
Rouwenhorst Mevr. A.J. Anneke S2
Vijverstraat 18 8051 NB HATTEM
038-4441205 Geboren 29-12-55

Leeftijd 67
a.j.rouwenhorst@hetnet.nl Functie
Schuit - Doorduin Mevr. H. Hannie A1
Eperweg 44-5 8084 HH T HARDE
0525-652199 Geboren 23-01-53

Leeftijd 70
teunenhannie@hotmail.com Functie
Tieland - Hofma Mevr. C. Tiny S2
Zeestraat 2 8081 VN ELBURG
0525-682901 Geboren 21-07-42
06-36217976 Leeftijd 80
tiny.tieland @outlook.com Functie
Tijssen - Schulte Nordholt Mevr. G.( Gertie A2
Heidelaantje 15 8071 BG NUNSPEET
0341-267246 Geboren 29-05-49

Leeftijd 73
tijssen.nordholt@hetnet.nl Functie
Vane Mevr. H.C.P. Helen S2
Tra 20 8084 CX  THARDE

Geboren 07-01-43
06-21801913 Leeftijd 80
hcpvane@yahoo.com Functie Secretaris/Penningmeester
Veelen Dhr. C. van Kees B1
Travertin 26 8084 EH T HARDE
0525-652536 Geboren 12-12-41
06-57023054 Leeftijd 81
veelen.c.van@gmail.com Functie Administrateur
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Velde Mevr. A.P. van der Anke S2
Biesenkamp 54 8081 JD ELBURG
0525-682605 Geboren 20-11-46
Leeftijd 76
ankevdvelde@kpnmail.nl Functie
Venema Dhr. A. Aart T2
Erica 12 8084 RL T HARDE
0525-685968 Geboren 10-07-70
06-52192662 Leeftijd 52
a.venema26@kpnplanet.nl Functie Kas cie
Voorberg Dhr. P.L. Paul T2
P.J. Oudstraat 2 8091 XG  WEZEP
038-7851512 Geboren 22-01-54
06-44101331 Leeftijd 69
plvoorberg@gkv.nl Functie
Vries Dhr. R. de Riekelt B1
Lage Weide 28 8096 VC OLDEBROEK
0525-685625 Geboren 24-03-67
Leeftijd 55
riekelt.thedoc@hotmail.com Functie Website
Werfhorst Mevr. J.F. van de Joke A1
Larixweg 16 8084 HV T HARDE
0525-653296 Geboren 10-12-53
06-30122694 Leeftijd 69
joke.vandewerfhorst@gmail.com Functie L&L
Wildeman Dhr. J. Jaap T
Kawoepersteeg 24 3853 LG ERMELO
0341-557484 Geboren 07-09-52
Leeftijd 70
lammyenjaap@kpnmail.nl Functie Groepshoofd T
Witteveen Mevr. C.A. Carmen S1
Zwartelandstraat 24 8162 HO EPE
Geboren 05-08-74
06-23371496 Leeftijd 48
imwitteveen@xs4all.nl Functie
Zeilstra Mevr. N.E. Elly A1
Loper 12 8162 KD EPE
0578-628855 Geboren 20-05-50
Leeftijd 72
nezeilstra@outlook.com Functie
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